São Paulo-SP, no período de 10 a 12 de novembro de 2013, com o objetivo de participar do curso: Ferramentas e Técnicas para 
Inovação, nos dias 11 e 12 de novembro de 2013, concedendo-lhe o pagamento  de 02 e  ½  (duas e meia) diárias,  no valor 
unitário de  R$ 504,00 (quinhentos e quatro reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais 
e cinquenta centavos), totalizando R$ 1.425,50 (hum mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos), bem como 
passagem aérea no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para o servidor indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 05 de novembro